
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011488

Exkluzivně: prodej pozemku, 5987 m2, ulice Lesní, Úhonice, Praha-
západ
25218, Úhonice

1 259 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Lenka Nováková
Tel.: 226 257 929
GSM: 800 111 555
E-mail:
l.novakova@maxima.cz

Celková plocha: 5 987 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji pozemek blízko ulice Lesní, v Úhonicích, Praha- západ.
Pozemek je vedený v územním plánu jako zeleň 5987 m2. Je tedy vhodný pro pěstování, lze ho využít jako pole, louku,
případně pro pasení, např. ovcí, koní. Dle územního plánu zatím není možno na pozemku stavět, elektrické vedení. Při
kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60011488.


